CADERNO ADMINISTRATIVO TRF - Data de Disponibilização: quinta-feira, 25 de março de 2021
 Data de Publicação: segunda-feira, 05 de abril de 2021

4

4

ATO TRF2-ATP-2021/00095 de 23 de março de 2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no uso das atribuições e considerando o

decidido pelo Plenário deste Tribunal, em sessão realizada no dia 03.12.2020, RESOLVE:

DESIGNAR o Exmo. Sr. Desembargador Federal  MARCUS ABRAHAM para exercer a função de Diretor-Geral
da Escola de Magistratura Regional Federal - EMARF, no biênio de 2021/2023.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

REIS FRIEDE

Presidente

ATO TRF2-ATP-2021/00096 de 23 de março de 2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no uso das atribuições e considerando o
decidido pelo Plenário deste Tribunal, na sessão realizada em 03.12.2020, RESOLVE:

DESIGNAR o Exmo. Sr. Desembargador Federal GUILHERME COUTO DE CASTRO para exercer a função de
Diretor de Estágio da Escola de Magistratura Regional Federal - EMARF, no biênio de 2021/2023.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

REIS FRIEDE
Presidente

ATO TRF2-ATP-2021/00097 de 23 de março de 2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no uso das atribuições e considerando o
decidido pelo Plenário deste Tribunal, na sessão realizada em 03.12.2020 RESOLVE:

DESIGNAR o Exmo. Sr. Desembargador Federal AUGUSTO GUILHERME DIEFENTHAELER para exercer a
função de Diretor de Publicações da Escola de Magistratura Regional Federal - EMARF, no biênio 2021/2023.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

REIS FRIEDE
Presidente

ATO TRF2-ATP-2021/00098 de 23 de março de 2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no uso das atribuições e considerando o

decidido pelo Plenário deste Tribunal, na sessão realizada em 03.12.2020, RESOLVE:

DESIGNAR o Exmo. Sr. Desembargador Federal LUIZ ANTONIO SOARES para exercer a função de Diretor de

Intercâmbio e Difusão da Escola de Magistratura Regional Federal - EMARF, no biênio 2021/2023.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

 CADERNO ADMINISTRATIVO TRF - Data de Disponibilização: quinta-feira, 25 de março de 2021
 Data de Publicação: segunda-feira, 05 de abril de 2021

5

5

REIS FRIEDE
Presidente

ATO TRF2-ATP-2021/00099 de 23 de março de 2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no uso das atribuições e considerando o
decidido pelo Plenário deste Tribunal, na sessão realizada em 03.12.2020, RESOLVE:

DESIGNAR o Exmo. Sr. Desembargador Federal MARCELLO GRANADO para exercer a função de Diretor de

Cursos e Pesquisas da Escola de Magistratura Regional Federal - EMARF, no biênio 2021/2023.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

REIS FRIEDE
Presidente